РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От    14.12.2021 г. № 4- 29-3
с. Глинищево
«О предоставлении нежилого помещения расположенного по адресу: Брянская область, Брянский район, с. Хотылево, ул. Школьная, д.1, пом.1, в безвозмездное пользование, для использования в целях размещения муниципальной библиотеки МБУК «Централизованная библиотечная система Брянского района»

       В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 пп.3 ст.17.1 135 – ФЗ «О защите конкуренции» от 26.07.2006г., Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Глинищевского сельского поселения», утвержденным решением Глинищевского сельского Совета народных депутатов №1-17-4 от 22.04.2008г., руководствуясь Уставом Глинищевского сельского поселения Брянского	района, Брянской	 области, Глинищевский сельский Совет народных	депутатов:

РЕШИЛ:
1.  Предоставить МБУК «Централизованная библиотечная система Брянского района» в безвозмездное пользование часть нежилого помещения, общей площадью 94,3  кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, Брянский район, с. Хотылево, ул. Школьная, д.1, пом.1. для использования в целях размещения муниципальной библиотеки, сроком на 3 года  (с 1 января  2022г. по 31 декабря 2024г.), без проведения торгов.
2. Глинищевской сельской администрации заключить договор безвозмездного пользования.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и	законности	 (СиверкинаА.А.)

Глава Глинищевского
сельского поселения                                                               Фатеева О.И.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От

14.12.2021 г.

№ 4

-

29

-

3

с. Глинищево

«О

предоставлении нежилого помещения расположенного по адресу:

Брянская область, Брянский район, с. Хотылево

, ул. Школьная, д.1, пом.1, в

безвозмездное пользование, для использования в целях размещения

муниципальной библиотеки МБУК «Централизованная библиотечная

система Брянского района»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

за

коном №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

п.1 пп.3 ст.17.1 135

–

ФЗ «О

защите конкуренции» от 26.07.2006г., Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собствен

ности

Глинищевского сельского поселения», утвержденным решением

Глинищевского сельского Совета народных депутатов №1

-

17

-

4 от

22.04.2008г., руководствуясь Уставом Глинищевского сельского поселения

Брянского

района, Брянской

области, Глинищевский сельский С

овет

народных

депутатов:

РЕШИЛ:

1.

Предоставить МБУК «Централизованная библиотечная система Брянского

района» в безвозмездное пользование часть нежилого помещения, общей

площадью 94,3  кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, Брянский

район, с.

Хотылево, ул. Школьная, д.1, пом.1. для использования в целях

размещения муниципальной библиотеки, сроком на 3 года  (с 1 января  2022г.

по 31 декабря 2024г.), без проведения

торгов.

2.

Глинищевской сельской администрации заключить договор

безвозмездного

пользования.

3. Обнародовать

настоящее

решение в установленном порядке.

4

.

Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджету и

законности

(СиверкинаА.А.)

Глава Глинищевского

сельского поселения

Фатеева О.И.